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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOW ®EAEPALIMM

POCCUWCKASI ABTOMOBUNBHAS ®EQEPALMSA

6 aTan Yemnuonara Poccuu B 3a4éTHom rpynne "TypuHr-nait"/ Homep-koa BPBC 166028181111/ MYX.,)KEH.
6 atan Ky6ka Poccuu B 3auetHoi rpynne "S1600"/ Homep-kog BPBC 16602618115/ MYX.,)KEH,

TpeHuposka TypuHr-naiirt, S1600 Bpems crapra - 08.09.2023 - 10:30:00
Moscow Raceway - 3931 M.
Mos. B o Pa3, or Pas. or
Mos. Cr.H. Uma ABTOMO6UNb Kn. wn. Jlyyw.kp. «p. nwa. npea. KpP.  Makc.ck,
1 11  CHUMMOHOB Muxaun SKODA Fabia Touri 1 1:53.662 10 10 193.9
2 5 HOBUWKOB Cranucnas AUDI A1 1,5T 2302 Tourli 2 1:54.270 9 0.608 0.608 10 194.2
3 44  WCKOSAHLU Cameen VOLKSWAGEN Polo Tourli 3 1:54.913 9 1.251 0.643 197.1
4 10 TNETYXOB AHgpeit SKODA Fabia Tourli 4 1:55.024 8 1.362 0.111 195.7
5 89 OPWOMAH ApTém AUDI Al 1,4 T 2301 SEQ Tourli 5 1:55.030 9 1.368 0.006 10 194.6
6 49  TBEPOOXNEBOB WBaH VOLKSWAGEN Polo 1,4 T Tourli 6 1:55.077 10 1.415 0.047 10 197.1
7 66  CABWH Anekcei HYUNDAI Solaris I Tourll 7 1:55.319 10 1.657 0.242 10 191.8
8 17 YEPEBAHb Bnaaumup KIA Rio X-line Tourli 8 1:55.437 9 1775 0.118 9 191.2
2] 12  KAPAMBILLUEB Hukonai AUDI A1 1,4 T 2301 SEQ Tourli 9 1:55.544 10 1.882 0.107 10 193.5
10 20 MENBHWKOB Aptemuii VOLKSWAGEN Polo 1402 Touri 10 1:55.749 8 2.087 0.205 8 192.5
11 51 CAHWH Erop AUDI A1 1,5T 2302 Touri 11 1:55.753 6 2.091 0.004 7 189.5
12 55 TANWLWLEB Hukuta AUDI Al 1,4 T 2301 SEQ Tourti 12  1:55.819 7 2.157 0.066 9 194.9
13 32 YAYABA AnekcaHap KIA Rio X-line 1,4 T Touri 13 1:57.192 9 3.530 1.373 10 192.9
14 21  KOBANEB faHuun AUDI A1 1,4T 2301 Tl 14  1:57.738 8  4.076 0.546 9 193.9
15 88 CWAOPOB WUnbs KIA Rio X-Line Touri 15 1:58.183 4 4.521 0.445 6 191.5
16 7 CANbHWKOB AnekcaHap HYUNDALI Solaris 11 Turi 16 1:59,144 9 5.482 0.961 10 193.2
17 33  [OYOAPEB Amutpuin KIA Rio X-line5D 1,6 T 1w 17 2:00.792 4 7.130 1.648 5 186.2
18 24 3WHOBLEB Kupunn HYUNDAI Solaris 1601  siso0 1 2:01.180 8 7.518 0.388 8 183.1
19 58  APANWMH Muxawnn LADA Granta FL si600 2 2:01.506 B8 7.844 0.326 10 183.7
20 56 KOPABNEB Bacunuit KIA Rio X-Line si600 3 2:01.521 B8 7.859 0.015 9 180.6
21 79  TIOYMEHKOB AnekcaHap KIA Rio sis00 4 2:01.529 8 7.867 0.008 9 181.2
22 210 JNIOBAYEB Bnaaumup HYUNDAI Solaris 1601 si600 5 2:02,593 6 8.931 1.064 7 178.8
23 3 XAPAWYH OaHuun KIA Rio X-Line s1600 6 2:02.848 7 9.186 0.255 9 180.0
24 28  KANMUMYNIWH Asar LADA Granta FL si600 7 2:03.344 9 9.682 0.496 9 180.0
25 18 BYAHOB Tumodein KIA Rio si600 8 2:03.450 6 9.788 0.106 8 178.8
26 27 ULUEPBAKOB PomaH KIA Rio X-Line s1600 9 2:03.497 5 9.835 0.047 8 181.2
27 16  ENNWCEEBA TaTbsHa HYUNDAI Solaris 1601  siso0 10 2:03.670 8  10.008 0.173 9 177.0
28 78 AHTOHOB Aptem KIA Rio X-Line sieo0 11 2:04.409 4 10,747 0.739 8 179.4
29 45  KOBEHKO Anexcangp LADA Granta FL sis00 12 2:05.377 9 11.715 0968 9 182.7
]He cTapTosanu
H/C 37 KAPENWH feHuc VOLKSWAGEN Polo 1,4 T Tourli
H/C 68 HECTEPOB AnekcaHap KIA Rio

51600
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW OEEPALIA
POCCUNCKAS ABTOMOBWMbHASA ®EEPALIVS
6 atan Yemnuonara Poccum B 3a4€THOI rpynne "TypuHr-naiit’/ Homep-kon BPBC 166028181111/ MYX. HEH.
6 aran Ky6ka Poccum B 3a4eTHoit rpynne "S1600"/ Homep-koa BPBC 16602618115/ MYK.,)KEH.

TpeHupoBKa - TypuHr-nauT, S1600
Bpems crapra - 08.09.2023 - 10:30:00

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 m.
Cr.h. |DaMunua, uma Kp. Kpyr Kp.1 | Kp.2 | Kp..3 | Kp.4 | Kp..5 | Kp ..6 I Kp.7 | Kp..8 | Kp..9 | Kp..0
_11 [CUMOHOB Muxaun 10 1-10 | 2:18.141 ) 2:08.604 [ 2:02.501 [ 1:50.035 | 1:56.342 | 1:56.796 | 2:01,087 | 1:54.890 | 1:55.422 | 1:60.662
|_5 [HOBWKOB Cranucnas 10 1-10  [2:11952]2.09.253 [ 2:01.406 [ 2:03.566 [ 1:56.873 | 1:56.304 | 1:67.812 | 1:56.114 | 1:54:270] 2:08.384 |
| 44 [MCKOSAHL Camsen 9 1-10 | 2:31.589 [ 2:12.945 [ 2:02.647 [ 1:59.862 | 1:56.580 | 1:56.230 | 1:56.465 | 1:56.104 | 1.54.613 | |
| 10 [METYXOB Angpeir 9 1-10 [ 2:09.365 [ 2:14.954 | 2:10.068 | 4:15.736 | 1:57.337 | 1:57.104 | 1:65.754 | 1:56.024 ] 2:16.639 | |
|89 [®PUOMAH Aprém 10 1-10 [ 2:04.335 [ 2:02.499 [ 2:03.062 [ 1:57.705 | 1:68.758 | 1:56.028 | 1:56.963 | 1:56.232 | 1:55,080 ] 2:11.047 |
|_49 [TBEPOOXNEEOB Usan 10 1-10 | 2:18.807 | 2:12.400 [ 2:03.893 [ 2:00.913 [ 1:58.276 | 1:57.905 | 1:59.082 | 1:56.445 | 1:56.519 | 1:65.077 |
|_66 [CABWH Anexcei 10 1-10 | 2:10.040 | 2:06.716 [ 2:03.513 [ 1:59.540 [ 1:57.905 | 1:57.310 | 1:57.298 | 1:56.522 | 156,693 | 1:65.319 |

|_17 [YEPEBAHb Bnaaumup 1-10 | 2:17.286 [ 4:35.062 [ 2:01.414 [ 1:59.014 [ 1:57.951 | 1:57.450 | 1:57.252 | 1:55.709 | 1:56.437 | |

|_12 [KAPAMBILIEB Hukonait 10 1-10 [ 2:19.697 [ 2:09.127 | 2:03.806 [ 2:01.081 [ 1:66.624 | 1:59.232 | 1:56.586 | 1:66.321 | 1:57.330 | 1:55.544 |

|20 [MENbHWUKOB Aptemuii 1-10 | 2:08.413 | 2:05.485 [ 2:03.549 [ 2:01.107 | 2:08.191 | 4:57.861 | 1:56.672 | 1:65.749 | | |

[ 51 [CAHWH Erop 1-10 | 2:16.578 | 2:19.506 [ 2:13.368 [ 2:09.880 [ 2:01.748 [ 1:66.768 | 2:17.311 | ] | ]

| 55 [TATMLLEB Hukura 1-10 222728 | 2:06.732 [ 2:00.988 | 1:66.175 ] 1:57.607 | 1:66.416 | 1:55,618] 1:56.921 | 156.216] |

| 32 [HYAYABA Anexcanap

1-10 [2:39.672 [ 2:11.795 [ 2:07.664  2:03.085 | 2:01.319 | 1:69.261 | 2:00.758 | 1:67.738 ] 1:57.836 | |

|_88 [COOPOB Wnes 1-10 | 2:08.751 [ 2:08.075 [ 2:03.603 | 1:58.183 | 2:00.273 | 2:12.460 | I [ [ |

|7 |[CANBbHUKOB Anexcanap 1-10 | 2:18.393 [ 2:12.483 [ 2:09.521 [ 2:05.379 | 2:03.931 | 2:03.945 | 2:01.666 | 1:69.710 | 1:60.144 | 159,161 |

| 33 |AYOAPEB Omutpuit 1-10 214064 [ 2:08.735 | 2:03.630 [ 2:00.792 | 2:17.173 | | | ] | i

|24 [3MHOBBEB Kupunn 1-10 [ 2:13.188 | 2:00.710 [ 2:07.443 [ 2:28.935 | 4:59.640 | 2:04.223 | 2:03.626 ] 2.01.180 | | |

|58 [OPANVIH Muxaun 1-10 | 2:38.030 [ 2:23.367 [ 2:12.753 | 2:08.819 | 2:04.721 | 2:03.397 | 2:03.297 | 2:01.506 | 2:03.510 | 2:23.008 |
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| 10 | 1-10 213806 [2:12.354 [ 2:07.371 | 2:02.725 | 2:00.429 | 1:58.901 | 1:58.024 [ 1:58.395 [ 1:67.192 [ 1:57.315 |
| 21 |KOBANEB fanuun BTy
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|_56 |[KOPABINEB Bacunuit 9 1-10 | 2:09.202 | 2:10.927 [ 2:07.478 [ 2:04.403 | 2:06.072 | 2:03.416 | 2:02.454 [ 2:01,621 | 2:17.354 | [
|_79 [NOYEHKOB Anexcanap 9 1-10 | 2:25.221[2:09.431 [ 2:07.028 [ 2:05.911 | 2:03.178 | 2:05.055 | 2:03.631 | 2:01.629 | 2:34.360 | |
| 210 [NOBAYEB Bnagumup 7 1-10 | 2:117.693 [ 2:10.328 [ 2:08.383 [ 2:21.575 | 4:54.971 | 202,668 | 2:15.793 | ] [ ]
[ 3 [XAPALLYH Jannnn 9 1-10 | 2:15.899 [ 2:14.273 [ 3:48.600 [ 2:03.601 | 2:03.599 | 2:02.851 | 2:02.648 | 2:12.354 | 3:02.063 | |
| 28 [KAMUMYNAWH Asat 9 1-10  [2:28.716 | 2:24.485 [ 2:21.681 [ 2:11.559 [ 2:07.109 | 2:04.919 | 2:04.353 | 2:03.498 | 2.03.344 | |
/
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALN

POCCUNCKARA ABTOMOBUIbHARA ®ENEPALINA

6 atan Yemnvionara Poccun B 3a4éTHOI rpynne "TypuHr-naift’/ Homep-ko BPBC 166028181111/ myx. xeH.
6 a1an Ky6ka Poccum B 3a4eTHoit rpynine "S1600"/ Homep-koa BPBC 16602618115/ MY, KEH,

TpeHuposka - TypuHr-nant, S1600

Bpemsa crapta - 08.09.2023 - 10:30:00

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 M.
Cr.v. | DaMUNUA, UMA Kp. Kpyr Kp ..1 | Kp.2 | Kp..3 | Kp..4 | Kp..5 | Kp..6 | Kp ..7 l Kp.8 | Kp..9 | Kp..0

18 |BYAHOB Tumodeii 8 1-10 | 2:11.901 | 2:10.821 | 2:06.876 | 2:05.319 | 2:04.694 | 2:03.450 | 2:05.915 | 2:37.089
| 27 [WIEPBAKOB PowmaH [ 8 [ 1-10 [2:14010]209.500 | 2:11.891 | 4:00.756 | 2:08:487 ] 2:08.911 | 2:10.367 | 2:62.500 | | |
|_16 [ENVICEEBA TaTbsHa [ 9 [ 10 | 2:13.281 | 2:18.098 [ 2:15.301 [ 2:10.538 [ 2:08.818 | 2:13.117 | 3:36.671 | 2:03,670] 2:05.325 | |
| 78 [AHTOHOB Aprem | 8 ] t-10 220208 2:16.185] 2:08.288 [ 2:04:408 | 2:21.918 | 2:16.576 | 2:08.686 | 2:20.612 | ] |
|45 [KOBEHKO Anekcanap [ 9 [ t-10 [235995[2:21.998]2:27.788 ] 2:10.508 | 2:09.028 | 2:07.419 | 2:06.542 | 2:05.880 [ 2:06.377 | =
(57 [RAPERVH Rering | EEEEE | .
|_68 [HECTEPOB Anekcanap [ [ 10 [ | | [ | ] [ | [ [ |
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